
 

UNIVERSAL MODEL SCHOOL® 

Datasheet for Annual Exams 2024 

Day Date Play Nursery Prep One Two Three Four Five Six / Seven 

Monday 09-12-2024 English (W) ---------- English (W) English (A) ---------- English (A) English (A) ---------- English (A) 

Tuesday 10-12-2024 ---------- English (W) ---------- ---------- English (A) ---------- Drawing/Nazra 
English 

(A) 
---------- 

Wednesday 11-12-2024 Urdu (W) ---------- Urdu (W) Urdu (A) ---------- English (B) ---------- ---------- Math 

Thursday 12-12-2024 ---------- Urdu (W) ---------- ---------- English (B) ----------  اسلامیات Urdu (B) ---------- 

Friday 13-12-2024 Math (W) ---------- Math (W) English (B) ---------- Urdu (B) ---------- ---------- Urdu (A) 

Saturday 14-12-2024 ---------- Math (W) G-K (O) ----------  معلومات Math Math Science Science 

Sunday 15-12-2024 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Monday 16-12-2024 Drawing G-K Drawing Urdu (B) Urdu (B)  اسلامیات Science 
- اسلامیات

اظرہن  
 اسلامیات 

Tuesday 17-12-2024 G-K+Poem Poem ---------- ---------- Urdu (A) Urdu (A) ---------- ---------- ---------- 

Wednesday 18-12-2024 English (O) English (O) English (O) Computer ---------- ---------- English (B) Math English (B) 

Thursday 19-12-2024    Math Computer Computer ---------- English(B)  رآن
ُ
 الق

Friday 20-12-2024 Urdu (O) Urdu (O) Urdu (O) ----------  اسلامیات ---------- Computer ---------- Homi 

Saturday 21-12-2024 Math (O) Drawing Math (O)  اسلامیات Math  معلومات Urdu (A) S . St Urdu (B) 

Sunday 22-12-2024 ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- ---------- 

Monday 23-12-2024 ---------- Math (O) ----------  معلومات Drawing 
Drawing + 

Nazra 
Urdu (B) Urdu (A) Cooking 

Tuesday 24-12-2024 ---------- ---------- ---------- Drawing/Nazra Nazra ---------- Social Studies   

ر سیکشن ) پلے گروپ، نرسری اور پریپ( کو امتحان میں بیٹھنے کی اجازت نہیں ہو گی۔اہم نوٹ: تمام والدین کو آگاہ کیا جاتا ہے کہ امتحانات شروع ہونے سے پہلے اپنے تمام واجبات ادا کر دیں ورنہ بچوں   ی

ئ  

۔  کے بچوں کو سٹیشنری)پنسل، شارپنر، اریزروغیرہ( سکول سے مہیا کی جائے گی جون

                                                                  سے کیا جائے گا۔ 0252نئے تعلیمی سال کا آغاز یکم جنوری  ۔ ۔ پیپر نہیں لیا جائے گالہذا تمام طلباء وقت کی پابندی کریںوالے بچوں کانے م طلباء کی اسمبلی میں شرکت لازمی ہے دیر سے آتماتک شروع کر دیا جائے گا۔ 8:30۔ جبکہ پیپر ٹھیک بجے تک ہو گا   11سے    8دوران امتحان سکول کا ٹائم ٹیبل صبح  

شکریہ                                    ۔متعلق بعد میں آگاہ کیا جائے گا  تاریخ کے   کی   سالانہ امتحانات کے نتائج  کتابیں وغیرہ یکم جنوری تک مکمل کر لیں ۔  نئی کلاسز کی دسمبر کی چھٹیوں کے دوران سکول کھلا رہے گا لہذا والدین بچوں کینیز   


